plenit. i. diligendo proximū diligit et deus.  
quia alterū sine altero stare non potest. vt  
dicit Augustinus.

¶

**C**ontra tertio q[uod] in verbis premis  
vite instabilitas. cū dicit. Ecce motus ma  
gnus fac̄t est in mari. Bene autē et conue  
nienter mūdus iste d[omi]n[u]s mare. Sicut ei ma  
re raro quiescit sed in seculu[m] motu est. sic  
hoīes in bacita nunc sanū infirmi. bo  
die viuum[us] cras morimur. et sic h[ab]o quād[em] in  
eodē statu pmanet. Erido dicit Seneca  
Mōmento mare euerit[ur]. et vbi modo luse  
runt nauigia. ibi statim absorben[ti]s. Itē si  
cuit mare mortuos ejicit. sic mundus istos  
q[ui] sibi mortui sunt ut viri seplatiui. De q[ui]  
bus aplu[us] dicit. Mortui estis mūdo. Lo  
lo[rum]. Itē in mari pilces magni deuorat mi  
nores. sic in mūdo potētes opprimunt mi  
nores. Nō deuorant plebē meā sicut esca  
panis. Ecc[i]l. tūc. Pascha sunt diuitiū pau  
peres. Itē mare habet arenā. que steriles  
et grauis est. sic funis mūdi huius est in fru  
ctuofitas Rom. vi. Stripendia petri mo[ri]s  
Itē sicut in mari nō est locus mansionis.  
sic in mūdo. Hebre. viii. Nō habemus hic  
manentē civitatem. sed futurā inquirimus.  
Itē sicut in mari parua nauis nō valer. sic  
homo paru[us] in virtute resiliendi reprōponi  
bus nō valer in mūdo morari. Ideo talib[us]  
p[ro]fūlitur intrare claustrū et fugere mundū.  
Quidius ep[istola] xiiij. Nō ideo debet pelago  
credere si qua. Audet in exigua ludere cum  
ba sola. Itud mare oportet ecclesiā trāsi  
re velit nolit anteq[ue] pueniat ad porū ter  
re pmissionis sc̄z terre viuentū. De q[uod] ma  
ri plura dicunt in Ps. ciiij. H[ab] mare magnū  
et spaciosum manib[us]. illuc reptilia quo[n]d[em] nō  
est numer[us]. i. hoīes mali et spūales neq[ue] et  
temptationes diabolice et ipsi demones.  
Ecc[i]l. xij. Dulce sunt insidie dolosi. Ter  
tio dicit. Q[uod] in isto mari sunt aialia pūfilla  
id est falsi fratres et heretici. q[uod] nō apte no  
cent cū magnis i. cū potentib[us] et heresiari  
chis. et cū illic haues. i. singule ecclesie per

transibunt ad gloriā et requiē p[er] gubernat  
orē xp̄m q[ui] eas gubernaculo crucis ducit  
De quo Sap. xiiij. dicit. Benedictus lignū  
p[er] q[ui]d fit iusticia. Quarro dicit q[ui] illuc ē d[omi]n[u]s  
sive p[er] ministros. quē formasti fini substan  
tiā nō fini viciū sup[er]be ad illudenduzi.  
sc̄z ve et illudere a bonis angelis et ab o  
nis hoīibus. et xp̄s p[ri]cipue illus[us] ei Job. xl.  
Illuder ei q[ui]s aui. Sicut enī illudit ani q[ui]  
dū vult capere et ea capis laqueo et bamo.  
sic diabolo illus[us] xp̄s. prendit ei esca hu  
manitatis. et dū voluit deuorare humanitatē ca  
ptus est potēta diuinitatis. Ad l[et]ra[m] di  
cit Innocē. Q[uod] in mari d[omi]n[u]s maximū est  
animal q[uod] in mari habitat. et licet sit magnū  
et forte. enī de facilis ei illudit. cū gallina alla  
ta quā ponit in partica et ip[s]e inseguī gal  
linā et ip[s]i insiliuit supra dorsum ei. et sica  
piunt ei. Sic factū est diabolo cui ostend  
sa est caro xp̄i. quāz dum capere voluſet  
caput est Isa. xxiiij. Ue qui p[ar]adis. nō  
ne et ip[s]e p[ar]aberis. Inter cetera tūc q[uod] de ma  
ri referunt est hic vnum in p[ro]bis thematis.  
Quia motus magnū fac̄t est in eo. Et re  
uera in vita p[ri]nti tūc in mūdo isto magnū mo  
tus est. q[uod] cōtinua instabilitas et mirabilis  
tas in omnibus. Vbi poeta Nūd[u]s tristis  
lib. v. ep[istola] ii. Passibus ambiguis fortuna  
volubilis errat. Et manet in nullo certate  
vultus sumit acerbos. Et q[uod] nō vider so  
lese mirabilitatē tā in natura. vt in crea  
tura in fortuna. vt in bonis et p[ro]lito. rā in  
culpa vt in peccatorib[us]. q[uod] in pena vt in mi  
seris et dānatis. Semper enim creature ma  
tent et mouent iā de iuuētute in senu. iam  
de vita in morte. Sic et p[ro]pria nūc crecent  
tur p[er] culpā. nūc eleuant p[er] gratiā. Sic mu  
seri et dānati nūc vadūt ad calorē nimii.  
nūc ad aquas nimii. et ideo bene mor[us] ma  
gnus est in H[ab] mari. Singulariter tūc h[ab] p[ot]  
est mor[us] tribulatiōis et p[ec]catoriis tyrānoz  
quē solus xp̄s mitigat. qui nisi mitigaret  
d[omi]n[u]s de xp̄o. Tu d[omi]n[u]s p[ar]ati maris. moraz  
aut fluctuū eius tu mitigas. Vbi dicit In  
nocē. Pras maris ē altitudo sedi cui d[omi]n[u]s  
d[omi]nat q[uod] velint nolit p[ri]ncipes et tyrāni sub